
 

Föreningen Forsa Stockholm har som mål att stärka samarbetet mellan forskning, utbildning 
och det sociala arbetets praktik. 

Inbjudan till Forsa-seminarium 

Ett bra umgänge för familjehemsplacerade barn: Vad tycker 
barnen? Vad tycker föräldrarna? 

När barn bor i familjehem har de rätt att ha kontakt med sina föräldrar. När föräldrar har 
barn som bor i familjehem har de rätt att få råd och stöd från socialtjänsten. Vid planeringen 
av umgänge mellan barn och föräldrar kan det vara många personer involverade. Olika 
aktörer kan ha olika åsikter och det kan vara en svår uppgift för professionella att bedöma 
vad som är det bästa för barnet. Det här seminariet handlar om umgängesfrågan med 
utgångspunkt dels från barns perspektiv, dels från föräldrars perspektiv. Vi kommer särskilt 
att rikta fokus på deras upplevelser av kvalitet när det gäller plats, omfattning, aktivitet och 
stöd. 

Kajsa Cammerfeldt och Mona Johansson Svensson, familjebehandlare vid Stella- 
mottagningen i Stockholms stad, berättar om sitt arbete med att ge stöd till föräldrar som 
har barn placerade. Stella-mottagningen startade år 2017 och var då den första 
verksamheten i landet som ger stöd till föräldrarna. Umgänge är en vanlig fråga som 
kommer upp under stödsamtalen med föräldrar. 

Christina Sandahl, kvalitetsutvecklare i Nacka kommun, och Ann-Sofie Bergman, lektor i 
socialt arbete vid Stockholms universitet, berättar om en forskningsstudie som utgår från 
familjehemsplacerade barns perspektiv på umgängesfrågan. Studien bygger på intervjuer 
med 19 barn och genomfördes inom ramen för ett utvecklingsarbete vid FoU Södertörn åren 
2017–2020. 

VÄLKOMNA till seminariet som genomförs på Campus Albano den 3 april kl. 17.00-18.30. 
Efter seminariet bjuder föreningen på fika. Seminariet är öppet för alla med intresse för dessa 
frågor. Det finns dock ett begränsat antal platser, först till kvarn gäller. 
Anmäl dig till: ann-sofie.bergman@socarb.su.se 
 

Adress: Mötesrum 25, Plan 3, Hus 2, Campus Albano, Albanovägen 18, Stockholm 


